
Fredslysværter – hvad, hvem, hvor 2025 
 
Fredslysudvalget har i år lavet aftaler med 12 Fredslysværter  
 
Det, I som Fredslysværter har til fælles er, at I holder et Fredslys brændende i 
godt en uge efter tirsdag den 25. november 2025.  
 
Som Fredslysvært får du et evighedslys med 9 dages brændetid, og du sørger 
selv for at hente dit Fredslys i Aarhus, Roskilde eller på en af ruterne. 
 
I nogle lokalområder er der kirker og andre, som vil have Fredslyset brændende i længere 
tid. Det er dig, som den lokale Fredslysvært, der aftaler med eventuelle kirker eller 
institutioner.  
 
Som Fredslysvært skal du søge information og inspiration på vores hjemmeside  
www.sct-g.dk/fredslys 
 
Når Fredslysudvalget har særlig information til dig, vil det blive sendt via e-mail. 
 
Vi opfordrer til, at du sender information om lokale, offentlige arrangementer – dato, tid, lidt 
om aktiviteten - og gerne en invitation til fredslyset@gmail.com. Fredslysudvalget vil sørge 
for, at aktiviteten bliver lagt på hjemmesidens kalender til inspiration for andre, der 
besøger Fredslysets hjemmeside. E-mailadressen læses af alle udvalgets medlemmer, og 
den, hvis ”ansvarsområde” det drejer sig om, svarer på henvendelsen. 
 
Vi opfordrer ligeledes til at du bruger Facebook gruppen Fredslyset i Danmark til at 
fortælle om kommende og afholdte arrangementer. 
 
 
I 2025 har følgende sagt ja til at være Fredslysvært: 
 

By Navn E-mail 

Hadsten  Kirsten Andersen kirstenandersen52@hotmail.com 

Aalborg Henrik Larsen heru@bygumlarsen.dk 

Bjerringbro  Birthe Brogaard birthe_rrogaard@hotmail.com 

Viborg  Finn Bager afbager@fiberpost.dk 

Struer  Knud Hjarsbæk knud.hjarsbaek@gmail.com 

Fredericia  Peter Kümmel Nielsen peterkn@post8.tele.dk 

Svendborg  Rigmor Lauridsen rigmor.lauridsen@gmail.com  

Esbjerg  Anna Marie Frydendall am.frydendall@gmail.com 

Haderslev  Mary Boe maryboe4@gmail.com 

Aabenraa  Lis Berg lis-Berg@outlook.dk 

Odense Karen Jensen karen@ibje.dk 

Korsør Jytte Bach jytte.bach@icloud.com 
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